
     令和５年度  県工事入札参加・受注状況

　（県内上位５０者）

1 株式会社姫野組 徳島市　　　　　　　　　 3 2 1,545,790

2 大久保産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 39 17 1,368,896

3 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 20 8 1,077,306

4 井上建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 3 2 1,012,880

5 株式会社セノオ 徳島市　　　　　　　　　 12 6 995,142

6 株式会社八千代組 阿南市 8 5 938,673

7 株式会社小川製作所 徳島市　　　　　　　　　 16 12 870,948

8 株式会社北岡組 美馬市　　　　　　　　　 30 8 810,072

9 株式会社山全 三好市　　　　　　　　　 34 12 758,280

10 宍喰建設工業株式会社 海部郡海陽町 19 11 724,228

11 ノヴィルパブリックワークス株式会社 阿南市 6 6 686,404

12 鳳建設株式会社 阿南市 5 1 682,000

13 株式会社大竹組 海部郡牟岐町　　　　　　 6 5 675,751

14 三笠電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 15 5 666,551

15 宮本鉄工建設株式会社 阿南市 3 2 584,310

16 海部土建協業組合 海部郡美波町　　　　　　 6 6 570,914

17 勝浦建設株式会社 勝浦郡勝浦町　　　　　　 19 13 568,099

18 株式会社西村建設 三好市　　　　　　　　　 34 27 542,771

19 株式会社北島組 徳島市　　　　　　　　　 78 19 525,534

20 河野建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 27 8 516,483

21 株式会社那賀川開発土木 阿南市 9 5 514,403

22 株式会社平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 15 8 502,349

23 株式会社松本建設 小松島市　　　　　　　　 31 12 495,075

24 有限会社平田組 美馬市　　　　　　　　　 66 14 479,887

25 株式会社ニシテック 徳島市　　　　　　　　　 12 12 466,814

26 株式会社サンコー工業 徳島市　　　　　　　　　 33 14 463,581

27 株式会社三木組 吉野川市　　　　　　　　 3 2 457,669

28 有限会社ヤマト重機 三好市　　　　　　　　　 16 4 450,364

29 株式会社ミトモ製作所 徳島市　　　　　　　　　 8 5 439,252

30 荒川建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 8 6 408,371

31 南建設株式会社 美馬郡つるぎ町　　　　　 43 15 402,292

32 誠建設有限会社 小松島市　　　　　　　　 19 8 386,174

33 株式会社坂本工務店 徳島市　　　　　　　　　 4 2 385,498

34 西野電機工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 61 6 376,110

35 三晃産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 11 4 371,318

36 株式会社新居組 那賀郡那賀町　　　　　　 8 8 370,164

37 株式会社司工務店 徳島市　　　　　　　　　 1 1 369,050

38 南部建設株式会社 美馬市　　　　　　　　　 64 17 368,401

39 平岡産業株式会社 海部郡海陽町 21 4 364,536

40 有限会社井上建設 海部郡美波町　　　　　　 7 6 359,669

41 だいまつ建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 58 11 357,333

42 株式会社吉田建工 徳島市　　　　　　　　　 11 3 350,607

43 株式会社大日 徳島市　　　　　　　　　 33 9 347,527

44 株式会社原田組 美馬市　　　　　　　　　 38 10 345,242

45 株式会社北島コーポレーション 徳島市　　　　　　　　　 3 1 341,809

46 廣間組有限会社 那賀郡那賀町　　　　　　 11 6 330,329

47 南国石産株式会社 海部郡海陽町 19 7 323,200

48 有限会社丸廣工業建設 徳島市　　　　　　　　　 18 8 321,430

49 株式会社木本建設 阿南市 12 8 318,731

50 株式会社元木土建 三好市　　　　　　　　　 44 10 316,825
※入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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令和５年度  県工事入札参加・受注状況【工種別】

（土木一式工事：県内上位２０者）

1 株式会社セノオ 徳島市　　　　　　　　　 12 6 995,142

2 宍喰建設工業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 19 11 724,228

3 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 18 7 709,026

4 株式会社大竹組 海部郡牟岐町　　　　　　 6 5 675,751

5 海部土建協業組合 海部郡美波町　　　　　　 6 6 570,914

6 勝浦建設株式会社 勝浦郡勝浦町　　　　　　 19 13 568,099

7 株式会社平谷建設 那賀郡那賀町　　　　　　 15 8 502,349

8 株式会社西村建設 三好市　　　　　　　　　 28 24 489,210

9 株式会社山全 三好市　　　　　　　　　 28 10 455,271

10 有限会社平田組 美馬市　　　　　　　　　 45 10 426,341

11 河野建設株式会社 徳島市　　　　　　　　　 15 6 419,953

12 荒川建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 8 6 408,371

13 株式会社新居組 那賀郡那賀町　　　　　　 8 8 370,164

14 平岡産業株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 20 4 364,536

15 有限会社井上建設 海部郡美波町　　　　　　 7 6 359,669

16 南建設株式会社 美馬郡つるぎ町　　　　　 25 12 359,508

17 株式会社吉田建工 徳島市　　　　　　　　　 7 3 350,607

18 廣間組有限会社 那賀郡那賀町　　　　　　 11 6 330,329

19 株式会社原田組 美馬市　　　　　　　　　 18 8 327,143

20 南国石産株式会社 海部郡海陽町　　　　　　 19 7 323,200

（建築一式工事：県内上位１０者）

1 株式会社姫野組 徳島市　　　　　　　　　 1 1 1,364,000

2 井上建設株式会社 鳴門市　　　　　　　　　 2 2 1,012,880

3 株式会社八千代組 阿南市　　　　　　　　　 1 1 738,100

4 株式会社北岡組 美馬市　　　　　　　　　 3 2 726,516

5 鳳建設株式会社 阿南市　　　　　　　　　 5 1 682,000

6 株式会社三木組 吉野川市　　　　　　　　 2 1 427,900

7 株式会社坂本工務店 徳島市　　　　　　　　　 2 1 369,050

7 株式会社司工務店 徳島市　　　　　　　　　 1 1 369,050

9 株式会社国際 徳島市　　　　　　　　　 2 1 368,280

10 株式会社北島コーポレーション 徳島市　　　　　　　　　 3 1 341,809

（電気工事：県内上位３者）

1 三笠電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 8 4 521,351

2 西野電機工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 55 5 350,467

3 那賀川電機株式会社 徳島市　　　　　　　　　 31 4 286,329

（管工事：県内上位３者）

1 三晃産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 11 4 371,318

2 福富工業株式会社 阿南市　　　　　　　　　 4 3 285,902

3 岡村工業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 8 2 285,846

（鋼構造物工事：県内上位３者）

1 ノヴィルパブリックワークス株式会社 阿南市　　　　　　　　　 6 6 686,404

2 大久保産業株式会社 徳島市　　　　　　　　　 8 6 674,652

3 宮本鉄工建設株式会社 阿南市　　　　　　　　　 3 2 584,310

※1 上記については工種別の集計

※2 入札参加回数は特定建設工事共同企業体で参加した回数も含む
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